
UCHWAŁA Nr 0007.XXXVIII.10.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 marca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z poźn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 232.029,00 zł,  
z tego:  

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

o kwotę 20.100,00 

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   

o kwotę 20.100,00 

  - dochody bieżące (podatek nieruchomości)    o kwotę 20.100,00 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 211.929,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 12.670,00 

  - dochody bieżące (dochody z najmu i dzierżawy -10.800 zł,  

   dochody ze złomowania – 1.870 zł) 

o kwotę 12.670,00 

rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 199.259,00 
  - dochody bieżące (środki z Funduszu Pracy – dofinansowanie  

  pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
  pracowników)  

o kwotę 199.259,00 

 

2. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 305.875,00 zł,  
z tego:  

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 305.875,00 
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego   
o kwotę 305.875,00 

  - dochody bieżące (subwencja oświatowa)    o kwotę 305.875,00 

 

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 232.029,00 zł,        
z tego: 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.100,00 
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 20.100,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki  

  związane z realizacją zadań statutowych)     
o kwotę 20.100,00 

dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 211.929,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 12.670,00 

   - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki  

   związane z realizacją zadań statutowych)     
o kwotę 12.670,00 

rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 199.259,00 
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki  

  związane z realizacją zadań statutowych)     
o kwotę 199.259,00 



4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2014 r.  w globalnej kwocie 305.875,00 zł,  
 z tego: 

dział  801 Oświata i wychowanie o kwotę 305.875,00   
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 305.875,00   

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych,  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane)  

o kwotę 305.875,00 

 

5.    W wyniku dokonanych zmian plan budżetu gminy na 2014 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie – 33.430.228,00 zł 

 plan wydatków w kwocie  – 37.377.517,00 zł  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 dokonanych zmian  

 
 

Do budżetu gminy wprowadzono zmiany: 

 zmniejszenie subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministra Finansów 
nr ST3/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 roku (305.875 zł),  

 wprowadzenie środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników (199.259 zł),    

 zmniejszenie planowanych wydatków bieżących na przedszkola (305.875 zł), 

  wprowadzenie ponadplanowych dochodów w szkołach podstawowych (dochody z wynajmu 
oraz złomowania) ZSO Krzyżanowice, ZSO Chałupki, ZSO Bieńkowice, ZSP Owsiszcze 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w tych jednostkach (12.670 zł). 

 wprowadzenie ponadplanowych dochodów z podatku od nieruchomości z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w gospodarce gruntami i nieruchomościami (20.100 zł).   

 
 
 

 

 


